
Id: C8AF6C10-E141-453E-96A6-0F92F00626DC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 9 stycznia 2012 r.

w sprawie:zmiany składu Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Rzepinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2, 3 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie ( Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami), Burmistrz Rzepina zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Rzepinie: 

1. Pana Artura Sikorskiego, 

2. Panią Małgorzatę Filistowicz. 

§ 2. Powołuje się w skład Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Rzepinie: 

1. Panią Teresę Pytlak – kuratora specjalistę I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym 
w Słubicach, 

2. Pana Sławomira Karatysz – kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie, 

3. Panią Joannę Przybył – pracownika socjalnego zatrudnionego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba


